

NEW NORDIC Hair Volume 90 tabletek



Cena: 151,58 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	NEW NORDIC
Opakowanie	90 tabl.
Postać	tabl.
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Właściwości Suplement diety Hair Volume w tabletkach, zawiera unikalną kompozycję składników, które pozwalają utrzymać w pełnym zdrowiu włosy, skórę i paznokcie. Tabletki zostały wyprodukowane z naturalnych składników. Produkt bogaty w wyciąg z jabłka oraz skrzypu polnego. **Wskazania** Wzmacnienie włosów, skóry i paznokci. **Działanie** - Biotyna i cynk pomagają w utrzymaniu zdrowych włosów i ich prawidłowego wzrostu. - Miedź wspomaga prawidłową pigmentację włosów i skóry. - Cynk pomaga w utrzymaniu zdrowych i mocnych paznokci. Preparat zawiera wyciąg z jabłka, skrzyp bogaty w krzemionkę, proso oraz miedź, która zapewnia prawidłowy wzrost i kolor włosów. Składniki odżywcze takie jak biotyna i cynk pomagają zachować zdrowe włosy i zdrową skórę. - Cynk przyczynia się także do zachowania zdrowych paznokci oraz pomaga w ochronie przed stresem oksydacyjnym. - Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów i skóry. **Zalecana do spożycia dzienna porcja** Przyjmować 1 tabletkę dziennie w trakcie posiłku, popijając wodą. Dla uzyskania najlepszych rezultatów kontynuować stosowanie przez co najmniej 3 miesiące. **Skład** Wyciąg z owoców jabłka (*Malus domestica*, Borkh), wyciąg z prosa (*Panicum miliaceum* L.), wyciąg ze skrzypu polnego (*Equisetum arvense* L.) zawierający krzemionkę, L-cysteina (chlorowodorek bezwodny), L-metionina, kwas pantotenowy (d-pantoteinian wapnia), cynk (tlenek cynku), miedź (siarczan miedzi), biotyna (d-biotyna), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; substancje przeciwzbrylające: karboksymetyloceluloza i dwutlenek krzemu; składniki otoczki tabletki: substancja wiążąca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza. **Uwagi do stosowania** - Suplement nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i nie zastąpi zdrowego trybu życia. - Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. - Przechowywać w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. - Nie zaleca się stosowania preparatu u kobiet w ciąży lub karmiących piersią oraz dzieci poniżej 12 roku życia bez konsultacji ze specjalistą.